
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:
průměrná nadprůměrná podprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

3) Proč je u atletek ve skupině 2001-2013 složité dohledat výkony před třináctým rokem?

str. 42 název kapitoly 6.1 "… před rokem 2001". 

1) Podle čeho byl vypočítán odhad délky sportovní kariéry u jednotlivých vícebojařek?
2) V novější a především zahraniční literatuře bývá zmiňován pojem reaktivní síla. Co se pod tím pojmem skrývá a jak 
by se měla rozvíjet?

Hodnocení vývoje výkonnosti sedmibojařek v sedmiboji a jednotlivých disciplínách a odhad budoucího vývoje.

50
18 (1 zahraniční) + 3 internetové zdroje

 OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PaedDr. Jitka Vindušková, CSc.

Lenka Sontáková

Individuální vývoje výkonnosti sedmibojařek

opisovány celé pasáže z knih, pouze domácí autoři

21 tabulek, 14 grafů, bez příloh

stupeň hodnocení

Tabulky a grafy jsou přehledné

Hypotézy jsou pouze konstatováním reality, nejsou logickým vyústěním teoretické rešeršní části. Práce by zasloužila 
kvalitnější statistické zpracování, např. využití regresních křivek.

chybí individuální přístup v hodnocení délky kariéry (socio-ekonomické, rodinné, sportovní a další faktory)



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 2.5.2014
Mgr. Vladimír Hojka, Ph.D.


	oponetsky posudek

